
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Černoch Štěpán, Bc.
Téma: Nástroj pro správu rodinných multimediálních dat (id 16658)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je průměrně obtížné. Na některých okrajových částech řešení spolupracoval s panem Spilkou (Webový

portál pro privátní půjčovnu rodinného vybavení).
2. Práce s literaturou
 Student vyhledával studijní literaturu samostatně a aktivně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Černoch aktivně přistupoval k řešení projektu, postup práce pravidelně konzultoval, na konzultace chodil vždy

dobře připraven a i přes drobné nesoulady s názorem vedoucího většinu poznámek a rad reflektoval a zapracoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v klidu a včas a finální obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pan Černoch navrhl, vytvořil a otestoval uživatelské rozhraní včetně informačního systému pomocí webových

technologií. Svoji práci založil na studiu dnes běžně používaných trendů v tvorbě webových aplikací a výsledek
otestoval a vyhodnotil na relevantní skupině uživatelů.

 

V Brně dne: 28. května 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

